Produktdatenblatt

Philips myGarden Wandleuchte Serres Schwarz exkl. LM

UVP: 29,99

Artikeldaten

Flammenanzahl 1
Zolltarifnummer 94051098
Herkunftsland CN
Zubehoér - im Lieferumfang enthalten
inkl. Leuchtmittel Nein
inkl. Batterie Nein
inkl. Dimmschalter Nein
inkl. Bridge Nein
Service

Garantie N/A
Design und Materialausfiihrung
Material Aluminium
Grundfarbe Schwarz
Farbgebung Schwarz
Dimmeffekt N/A
Technische Daten

max. Wattage 42
Sockel E27
Schutzklasse I
Schutzart 1P44
Volt 230
Leuchte dimmbar Nein
Hertz

Lumen Abhéngig vom eingesetzten Leuchtmittel
Kelvin  Abh&ngig vom eingesetzten Leuchtmittel
Energieeffizienz

Kategorie -

Diese Leuchte ist geeignet flr Leuchtmittel der
Energieklassen: A++,A+,AB,C,D,E

N/A

Codes

EAN Atrtikel

EAN Verpackungseinheit
Bestellnummer (EOC)

Interne Nummer Philips (GPC)

Mengen
kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Anzahl VPE pro Palettenlage

Anzahl Lagen pro Palette

Anzahl Verkaufseinheiten / Palette

Verpackungsmale

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)

Verpackung in cm (H/B/T)

Verpackungseinheit in cm (H/B/T)

Palette in cm (H/B/T)

Gewichte

Artikelgewicht / g

Artikel mit Verpackung / g
Verpackungseinheit / g
Palette (brutto)/kg

Verschiedenes
Typ

Kabellange
Hoéhenverstellbar
Besonderheiten

Entsorgungsgebiihr
Geblhrin € DE
Gebiihrin € AU

Ausstellungsdatum: 13.11.2018

8718696165911

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung geéandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Philips Lighting GmbH oder der jeweiigen Firmen.

PHILIPS

8718696165911
8718696234945
1738930PN
915005554201

8
1
48
6
48 pro Lage * 6

17,000 18,200 13,00
14,40 19,100 17,600
30,10 36,50 39,50
201,70 120,00 80,00

385
606,00
4.850,00
197,60



